בהתאם להסדר בין הצדדים והמלצת שירות המבחן, אני משיתה על הנאשמת את העונשים הבאים:

(א) הנאשמת תחתום על התחייבות בסך של 1,500 ₪ שלא תעבור בתוך שנה מהיום כל עבירת אלימות. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, תאסר למשך 7 ימים.

(ב) הנאשמת תעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה של 12 חודשים, שתחילתה היום, ותפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

הנאשמת מוזהרת על-ידי בית-המשפט כי אם לא תמלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או תעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, בית-המשפט רשאי להרשיעה ולגזור את עונשה מחדש, ולהטיל עליה עונש בגין תיקים אלו, בנוסף לעונש שנגזר עליה.

**מזכירות בית-המשפט תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים.**

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נה , שופטת בכירה**

הוקלד על ידי טלי ברמי